resolução e baixa dose, visando atender as necessidades do Centro Especializado em Odontologia (CEO),
da Policlínica Oswaldo Cruz (POC), vinculado à Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia –
SESAU/RO

Tipo: Menor preço por item

Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 167.335,17 (cento e sessenta e sete mil trezentos e trinta e cinco reais
e dezessete centavos)

Data de Abertura: 29 de outubro de 2025 às 09h:00min (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min
(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço